



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

Szanowni Państwo Prezesi,

Druhny i Druhowie

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

w województwie podlaskim

Szanowni Państwo,

jak co roku, tak i obecnie w 2024 roku, w pierwszym kwartale organizowane są zebrania sprawozdawcze w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych. Większość z nich już się odbyła, ale w niektórych miejscach są one jeszcze planowane w najbliższym czasie – do końca marca br.

Serdecznie dziękuję Prezesom oraz Druhnom i Druhom wszystkich jednostek, od których otrzymałem zaproszenie do udziału w tych zebraniach. Nie wszędzie ze względu na obowiązki sejmowe i poselskie mogłem być, proszę więc o wyrozumiałość i usprawiedliwienie. W niektórych spotkaniach będę jeszcze uczestniczył.

Po raz kolejny, tak jak czynię to przy każdej okazji, wyrażam głębokie uznanie i wielką wdzięczność za Waszą służbę i niesienie pomocy drugiemu człowiekowi i społecznościom lokalnym, za pełne ofiarności wypełnianie szlachetnej dewizy strażaków: „Bogu na chwałę, ludziom na pożytek”.

Dziękuję za każdy wyjazd do zdarzeń, za każdą interwencję, za udział we wszystkich akcjach ratowniczo-gaśniczych, a także za zaangażowanie w życie społeczne gmin, miast, powiatów i sołectw, za współpracę z kołami gospodyń wiejskich, zespołami ludowymi, parafiami i innymi wspólnotami lokalnymi.

Cieszę się razem z Wami z każdego pozyskanego samochodu ratowniczo-gaśniczego, zakupu niezbędnego sprzętu i wyposażenia, z budowy czy remontu remizy strażackiej czy zakupu środków ochrony osobistej. W ostatnich latach za rządów Prawa i Sprawiedliwości dzięki realizowanym programom rządowego wsparcia i naszej dobrej wzajemnej współpracy, z dużym zaangażowaniem wójtów, burmistrzów, radnych i współpracujących Was instytucji udało się wzmocnić potencjał wielu jednostek OSP dokonując zakupu niezbędnego sprzętu strażackiego i udzielając poszczególnym jednostkom wsparcia finansowego, a także docenić druhny i druhowy wypełniających przez wiele lat społecznie swoje strażackie powołanie, przyznając Im w drodze ustawy sejmowej specjalny comiesięczny dodatek do emerytury. Oczekujemy, że wszystkie te działania te będą kontynuowane przez nową koalicję rządowo-parlamentarną, a jeśli tak by nie było, powinniśmy wywrzeć wspólną presję na aktualnych decydentów.

Druhny i Druhowie, wyrażając raz jeszcze głęboką i szczerą wdzięczność za Waszą aktywność w sprawozdawczym 2023 roku z serca życzę dalszych skutecznych działań na rzecz bezpieczeństwa obywateli i naszego państwa, życzę satysfakcji z realizowanego powołania oraz bezpiecznych akcji, zgodnie z treścią znanego Wam przesłania: „Tyle powrotów, ile wyjazdów”.

Białystok, 28 lutego 2024 roku

Łączę wyrazy szacunku

Jarosław Zieliński

Jarosław Zieliński

Posel na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej
Członek Poselskiego Zespołu Strażaków

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69,